平成 30 年 7 月 1 7 日  保護者各位  武田中学校高等学校  校  長  竹村  豊子

7 月 18 日 (水 )～ 20 日 (金 )及び 8 月以降の予定について

  この度の「平成 30 年 7 月豪雨」により被災された皆さまに、心からお見舞い申し上げます。本校生徒全員の無事は確認できたものの，被災地域では未だ避難所に滞在しているご家庭もあり，ライフラインも完全に復旧していない地域もあると聞いております。皆様が，一日も早く日常生活に戻ることができるようお祈り申し上げます。   さて，先週の休校に伴い，次のとおりに日程を変更することとなりましたので，お知らせいたします。ご予定の変更をお願いすることとなりますが，通学手段や授業の状況をご理解いただき，ご協力いただきますようお願いいたします。

【夏季休暇まで】

7 月 18 日(水) 中学･高３年３～５組：授業

   その他学年・高３の一部 ベネッセ模擬試験

   SB：朝 2 時間前後の遅れで運行  下校便 15：35 一斉下校
    19 日(木)   中学･高１・高２・高３年３～５組：授業(総合＋ＬＨＲ)
   高３年 1～２組及び希望者：ベネッセ模擬試験

   SB：朝 2 時間前後の遅れで運行  下校便 15：35 一斉下校     20 日(金)   終業式・大掃除・LHR（薬物乱用教室は２学期に延期）

   SB：朝 2 時間前後の遅れで運行  下校便 14：00 一斉下校

【夏季休暇中】

  ・三者懇談：当初予定から変更がある場合は，担任と連絡を取ってください。
  ・夏季勉強会：臨時スクールバスの運行に支障があるため，中止とします。

    ※保護者送迎･自力登校生徒には教室を開放します。（9：00～16：00）
  ・フィールドトリップ  8/6（月）～8/7（火）の四国フィールドトリップは中止します。       8/4（土）～8/5（日）の関西私大オープンキャンパスは実施します。   ・ 高 校 生 へ の 自 習 教 室  8/3(金 )～ 8/9（木）及び 8/16（木）～8/18（土）9：00～16：00          （但し，日曜日は実施しません）

【 2 学 期 の 予 定 】  7 月 9 日 （ 月 ） ～ 13 日 （ 金 ） の 休 校 期 間 の 補 充 の た め ， 夏 季 休 暇 を 次 の よ う に繰り 上げ ，冬季 休 暇 を 1 日繰り 下 げ ま す 。    8 月 21 日(火) 始業式，午後授業
                 SB：朝 2 時間遅れで運行  下校便 15：35 一斉下校

                 広大オープンスクール参加者：公欠扱い
     22 日(水) 通常時程による授業

   （但し，バスルートの復旧状況により 21 日に最終決定）    23 日(木) 中～高２：課題テスト  高３：実力テスト，終了後授業
     24 日(金) 中～高２：課題テスト，   高３：実力テスト
     25 日(土)  休日       26 日(日) 中学生対象 武田オープンスクール

  ※１学期追試：  8 月 27 日（月）以降，武田祭準備と並行して実施予定
                 （追試対象者への補充授業は８月２４日以降に実施）
 12 月 21 日(金)  午前：終業式，大掃除         午後：三者懇談会

 2 学期以降の行事予定表の改訂版は 1 学期成績表と一緒にお渡しします。